檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院主計總處　函

地址：10065臺北市中正區廣州街2號

傳　　真：(02)2380-3444

聯 絡 人：陳瑾瑢　23803446

電子郵件：jachen@dgbas.gov.tw

受文者：行政院環境保護署統計室

發文日期：中華民國107年3月26日

發文字號：主統社字第1070300246號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所報修訂「事業廢水污染源管理情形」等公務統計報表程

式2種，同意備查，請查照並依說明辦理。

說明：

一、復貴室107年3月20日環署統室字第1071029081號函。

二、本案修訂涉及重要統計事項變更，請於貴機關網站最新消

息公告。

三、本次修訂之報表程式，若需直轄市或縣市政府填報，請於

1個月內函請直轄市或縣市政府配合辦理相關修訂作業，

並副知其所在政府之主計處及本總處。

正本：行政院環境保護署統計室

副本： 2018-03-26
15:24:22